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Viktor Kolding Nordisk Mester for juniorer  
I Påsken er Viktor Kolding blevet Nordisk Mester for juniorer sammen med de øvrige på U26 

holdet. Stort til lykke til Viktor.  

 

 

 

Her ses Viktor yderst til venstre sammen med de 

øvrige på holdet: Daniel Brandgaard, Daniel 

Tylvad, Andres Rolf Larsen, Christian Lahrmann 

og coachen Andreas Plejdrup  

 

Viktor spillede tre kampe sammen Rolf Larsen og 

scorede bedst i multien med 14,46. Da de kun 

spillede tre kampe sammen talte det dog ikke 

officielt, så Lahrmann-Tylvad tog prisen med kun 

12,13 

 

 

 

 

Generalforsamling 5.maj kl. 19,00 
Husk generalforsamlingen mandag d. 5. maj kl. 19,00. 

 

Sydbank Cup – Majturnering 
Vores traditionelle majturnering spilles igen i år med SYDBANK  som navnesponsor. Der spilles 

følgende 3 torsdage: 8., 15. og 22. maj. Der spilles som sædvanligt fra kl. 19. 

 

Indskuddet er på 150 kr. der betales på vores konto i Sydbank Reg.nr. 6820 konto. 1276778 

 

Det er en samlet turnering med op- og nedrykning de første to gange.  

 

Der er bronzepoints i første runde og sølvpoints på finaledagen, der spilles som barometerturnering 

(alle spiller samme kort i samme runde) 

 

Der er vinpræmier til rækkevinderne de to første gange og til nr. 1, 2 og 3 på finaledagen.  

 

Tilmelding senest 1. maj på 2312@mail.dk eller på opslag i klubben.  

 

Håndtering af sygdom og forkølelse 
Er man syg eller har en kraftig forkølelse skal man melde afbud. Vi skal undgå spredning af 

”baktusser”        . Derfor skal vi også huske på de gode vaner fra Corona tiden: Vask hænder og sprit 

af. Har du brug for at pudse næse, så gør det væk fra bordet og vask hænder og/eller sprit af. Vi skal 

ikke have spredt ”baktusserne” på kort eller makker/modspiller.  
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Otto Rump har fået Dansk Bridgeforbunds 

æresnål i sølv 
Mandag den 25. februar fik Otto Rump overrakt 

forbundets æresnål i sølv for sit mangeårige arbejde for 

forbundet ikke mindst under den årlige bridgefestival samt 

for sit store arbejde for klubberne. 

 

Otto er også en uvurderlig støtte for Bridge 83 både som 

ansvarlig for hjemmesiden og hjælp til opsætning af 

turneringer, support til bridgecentralen. 

 

Vi ønsker Otto et stort til lykke med æresbevisningen. 

Den er så fortjent!  

 

 

 

 

 

 

 

Tilmeldingsskemaer  
Husk at få udfyldt tilmeldingsskemaet! 

 

Sommerbridge  
Sommerbridge starter tirsdag d. 6. maj. Der spilles fra 19,00. Sidste gang er tirsdag d. 26. august. 

 

Pris er 50 kr. inkl. kaffe/te/kakao 

 

Tilmelding senest på dagen kl. 11 på 

✓ Tlf 58 52 38 86 eller  

✓ Mail 2312@mail.dk eller 

✓ Opslag i klubben 

 

 

Hilsen 

 

Bestyrelsen 

 

 

Støt vores sponsorer 
De støtter os 
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